ם או כפיצויי פיטורים. מעסיק של מסתנן יפקיד עבורו בכל חודש בו הועסק, פיקדון תגמולי
לחוק 13מגובה השכר המובא בחשבון לצורך חישוב פיצויי פיטורים לפי סעיף 36%בשיעור של

. על המעסיק להפקיד את הפיקדון באופן מקוון באמצעות אתר 1963-פיצויי פיטורים, התשכ"ג
אוכלוסין וההגירה, בחשבון בנק נפרד וייעודי, אשר הוקם לצורך זה וינוהל האינטרנט של רשות ה

על ידי יחידת הפיקדונות במנהל שירות למעסיקים ועובדים זרים ברשות האוכלוסין וההגירה.
משכר המסתנן אשר ישולם על ידו 16%המעסיק מחויב להפקיד מדי חודש, סכום בשיעור

משכר המסתנן. 20%כהפקדה, ובנוסף ינכה המעסיק